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از گوشه و کنار ایران

گروه حوادث/  مرد میانسال که بر سر 
اختلافات مالی برادرش را به قتل رسانده 
و جسد او را در باغچه شخصی اش دفن 
کرده بود در مواجهه با مدارک پلیسی به 

قتل اعتراف کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران« 22 
بهمن امسال زن میانسالی با مراجعه به 
پلیس از ناپدید شدن برادرش خبر داد.

با شکایت زن میانسال تحقیقات برای 
یافتن ردی از مرد 54 ساله به دستور 
بازپرس غلامحسین صادق زاده آغاز شد. 
در بررسی های اولیه مشخص شد مرد 
گمشده با برادرش اختلاف مالی داشته و 
بر سر فروش اموال مشترکشان با مشکل 

مواجه شده بودند. از سویی وی بدهی 
15 میلیارد تومانی داشته و به دنبال این 
بدهی از برادرش خواسته بود تا زمین 120 
میلیارد تومانی شراکتی خود را بفروشند 

اما برادرش با این فروش مخالف بود.
در ادامه تیم جنایی پی برد روز حادثه دو 
برادر باهم بودند، بنابراین احتمال قتل 
خانوادگی از سوی تیم جنایی مطرح شد.

بدین ترتیب برادر 64 ساله دستگیر 
شد او ابتدا مدعی بود که از سرنوشت 
برادرش بی اطلاع است اما در ادامه 
بررسی ها گفت: »روز حادثه به همراه 
برادرم به شرکت حمل و نقل مان رفتیم. 
میلاد اصرار داشت زمین را بفروشیم 

تا بدهی هایش را بدهد اما من با این 
کار مخالف بودم. سر این موضوع باهم 
دعوایمان شد و از روی عصبانیت ظرف 
بنزینی که آنجا بود را برداشت تا خودش 
را آتش بزند. فوراً او را خاموش کردم اما 
برادرم فوت کرده بود، او را داخل پتویی 
پیچیدم و با خودروام به باغچه ام در 
اطراف چهاردانگه رفته و جسد را آنجا 

دفن کردم.«
با اعتراف متهم، تیم جنایی راهی باغچه 
مورد نظر شده و جسد مرد میانسال کشف 
شد. در ادامه تحقیقات محمود بار دیگر 
اظهاراتش را تغییر داد و این بار مدعی 
شد خودش برادرش را کشته است. او 

گفت: »مشاجره مان که بالا گرفت با 
چکش دو ضربه به سر برادرم زدم و او هم 
خونین روی زمین افتاد. به سراغش رفتم 
و متوجه شدم که او فوت کرده است جسد 
را سوزاندم، اما هنگامی که جسد آتش 
گرفت، ناراحت شدم و آتش را خاموش 
کردم. بعد خودرویی کرایه کرده و جسد 

را به باغچه ام برده و آنجا دفن کردم.«
با اعتراف مرد میانسال به قتل برادرش 
به دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای 
اختیار  در  او  پایتخت  جنایی  امور 
کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت قرار گرفت و تحقیقات در این 

خصوص ادامه دارد.

 قتل برادر 
بدلیل 
اختلاف مالی

گروه حوادث-مرضیه همایونی/  مرد موتورسوار که با پرسه 
در خیابان های پایتخت کودکان و نوجوانان را ربوده و مورد 
تعرض قرار می داد در حالی با تلاش شبانه روزی پلیس 
دستگیر شد که فیلم جنایت های سیاهش را داخل گوشی 

تلفن همراه خود ثبت کرده بود.

افشای راز
جنایت های سیاه

پایان درگیری 18 ساله طایفه ای با بخشش یک زندانی
 زندانی محکوم به قصاص پس از ۱۸ سال حبس در شهرستان دزفول چند ساعت قبل از 
اجرای حکم بخشیده شد.علی دهقانی، رئیس کل دادگستری استان خوزستان اظهار کرد: 
این زندانی سال ۱۳۸۶ در یک درگیری طایفه ای در منطقه شهیون دزفول در نزاعی که منجر 
به کشته شدن پنج نفر، زخمی شدن چندین نفر و آوارگی خانواده های بسیاری در استان 
خوزستان و لرستان شده بود، دستگیر و پس از طی مراحل قانونی حکم قصاص برای وی 
صادر شد.وی افزود: »با توجه به اهمیت موضوع و احتمال گستردگی درگیری بین چندین 
طایفه دیگر، پس از تلاش های فراوان و هماهنگی های گسترده بین رئیس و اعضای مجتمع 
۱۲ شورای حل اختلاف، شعبه روستایی بنوارحسین، کدخدایان و معتمدین محلی و صلح 
یاران این دو استان، رضایت بیش از ۳۰ نفر از خانواده های اولیای دم کسب و زندانی از مجازات 
قصاص رهایی یافت.رئیس دادگستری خوزستان خاطرنشان کرد: اگر این بخشش و صلح به 
دست نمی آمد، احتمال بروز درگیری های مجدد میان طوایف و کشته و زخمی شدن ده ها 

نفر دیگر وجود داشت.
 

تمام شدن بنزین خودرو حادثه ساز شد
برخورد تریلی و پراید در محور آرین شهر- بیرجند ۵ مصدوم برجاگذاشت.سرهنگ کاظمی رئیس 
پلیس راه خراسان جنوبی گفت: »ساعت ۶:۳۷ صبح دوشنبه، یک دستگاه پراید به دلیل تمام 
شدن بنزین ناگهان در وسط جاده توقف و در ادامه یک تریلی از پشت سر با این خودرو برخورد 
کرد. ۴ سرنشین خودرو که پدر، مادر و ۲ فرزندان آنها بودند و همچنین یکی از سرنشینان تریلی 
مصدوم و به بیمارستان منتقل شدند.سرهنگ کاظمی افزود: »علت تصادف بی توجهی به جلو 

از سوی راننده و همچنین توقف راننده پراید در سطح جاده آسفالت بوده است.«
 

پلیس مانع خودکشی زن جوان شد
مأموران انتظامی شهرستان مهدی شهر سمنان با حضور 
و اقدام بموقع مانع خودکشی زنی جوان شدند.سرهنگ 
مهدی شهاب الدین فرمانده انتظامی مهدی شهر گفت: 
»برابر اعلام مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر اینکه 
دختری ۲۸ ساله قصد دارد خودش را از پنجره ساختمانی 
پرت کند، بلافاصله مأموران کلانتری انقلاب به محل 
مورد نظر اعزام شدند. با حضور به موقع پلیس در محل 
پس از تلاش های مأموران انتظامی و صحبت های مؤثر 
و دعوت به آرامش، این زن از خودکشی منصرف شد و 
انگیزه خود از این کار را مشکلات شخصی و اختلافات 

خانوادگی عنوان کرد.فرمانده انتظامی مهدی شهر توصیه کرد: اگر به خودکشی فکر می کنید 
حتماً با یکی از دوستانتان و یا کسی که به او تعلق خاطر دارید تماس بگیرید و با او درباره 

وضعیت نامناسب روحی خود صحبت کنید.

بازداشت عاملان تیراندازی در عظیمیه کرج
 چهار نفر از اراذل و اوباش و عاملان درگیری و تیراندازی در منطقه عظیمیه کرج دستگیر 
شدند.سردار حمید هداوند فرمانده انتظامی البرز گفت: به دنبال رصدهای اطلاعاتی مأموران 
سازمان اطلاعات فراجا در استان اخباری مبنی بر وقوع درگیری و تیراندازی مابین چند نفر از 
اراذل و اوباش منطقه عظیمیه در کرج دریافت شد. مأموران با بررسی های اطلاعاتی، چهار نفر 
از عاملان این درگیری را شناسایی و در دو عملیات جداگانه آنها را دستگیر کردند. در بازرسی 
از مخفیگاه این متهمان یک قبضه سلاح شکاری وینچستر کشف و پس از تکمیل پرونده به 

همراه متهمان برای انجام مراحل قانونی به مرجع قضایی منتقل شد.

به گزارش »ایران«، اواسط دی امسال 
مرد جوانی هراسان به پلیس مراجعه 
کرد و از ناپدید شدن پسر ۴ ساله اش 
خبر داد و گفت: »پسرم در کوچه در حال 
بازی بود که ناگهان ناپدید شد برای 
یافتن او به همه جا سر زدم اما ردی از 

پسرم بدست نیاوردم.«

تعرض به پسر 4 ساله
با شکایت مرد جوان تحقیقات برای 
یافتن کودک که از اتباع افغانستان بود 
آغاز شد اما حدود ۵ ساعت بعد شاکی 
دوباره با پلیس تماس گرفت و گفت: 
»پسرم را در حوالی خانه پیدا کردم اما 
حال خوبی ندارد و نمی تواند راه برود.«
وقتی مأموران به سراغ این پدر و پسر 

رفتند پسر کوچولو به دلیل شرایط 
نامناسب جسمی نتوانست اطلاعاتی 
درباره گم شدن خود بدهد اما وقتی 
او را به پزشکی قانونی بردند تعرض به 

او تأیید شد. 
در ادامه تحقیقات کارآگاهان اداره 
شانزدهم پلیس آگاهی پایتخت به 
بازبینی دوربین های مداربسته اطراف 
محل ناپدید شدن کودک پرداختند.
دوربین ها نشان می داد مردی لاغر اندام 
که لباس یکی از ارگان های خدماتی را به 
تن داشت و صورت و پلاک موتورسیکلت 
هوندایش را پوشانده بود به سمت 
کودک رفته و او را سوار موتورش کرده 
است و چند ساعت بعد نیز دوباره 
کودک را در همان حوالی رها کرده است.

جنایت سیاه سریالی
در حالی که تحقیقات برای شناسایی و 
دستگیری متهم ادامه داشت، کارآگاهان 
مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی با سه 
شکایت مشابه دیگر نیز مواجه شدند. در 
همه موارد مرد جوان لاغر اندامی سوار 
بر موتورسیکلت به سراغ پسر بچه ها رفته 
و آنها را سوار موتور سیکلت خود کرده و 
مورد تعرض قرار داده است. مرد موتورسوار 
پس از اجرای نقشه سیاهش، بچه ها را در 
حوالی خانه شان رها کرده بود. یکی از 
قربانیان این جنایت سیاه کودک دو ساله ای 
بود که مورد تعرض قرار گرفته و به علت 
وخامت حالش، چند روزی در بیمارستان 

بستری شده بود.
این پرونده با شکایت شاکی ها از جنبه آدم 
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 ارقام ۱ تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك ۳ در ۳ يكبار ديده شود

  افقی:
 ۱ - بازارچه های سبک جدید - کشوری در 

آسیای میانه
۲ - سالن غذاخوری - دزد رایانه ای - هواپیمایی ملی  ایران

۳ - موضوع - با »روب« آید - تندرستی - گونه و روی
۴ - خشکی بزرگ  زمین - کرکری - شهر »فرانسه«

۵ - بی درنگ - دوباره کاری - مدلی در عکاسی
۶ - جدا - چابک و بلا - اصطکاک

۷ - دانه دانه - به کار بستن - پادشاه
۸ - عضو راهی - گل ملی کشور مصر - چه وقت؟
9 - موش رایانه ای - مرکب دان - میمون آدم نما

۱۰ - هراس - آوای خفته - مخفف آگاه
۱۱ - بی مزه و لوس - ابزار بنایی - مخفف الی آخر

۱۲ - سوم شخص جمع - پیام کدگذاری شده - شهر 
کباب

۱۳ - مکمل »مرد« - کارمایه - همدم - حرف عطف
۱۴ - کشوری همسایه »عمان« - معشوقه »رامین« - مولد 

برق
۱۵ - باغ درختان مرکبات - دیپلماتیک

  عمودی:
۱ - میوه سرشار از ویتامین ث - جای پر کردن  باک!

۲ - گنبد نیلگون - مدد - روکار ساختمان
۳ - لباس یک دست - خطر کردن - حمام لاغری - متضاد 

»ماده«
۴ - مواد زائد خون - عدد دریاچه! - امانت داران

۵ - عمیق - صحه گذاشتن - شهر اثر تاریخی »قلعه 
ضرغام«

۶ - یکی از رودهای دائمی کشورمان - پاره خشت - 
شیرینی  سنتی تبریز

۷ - درجه صدا - پایه عمارت - شرکت هواپیمایی ایرانی - 
طرز حرکت و اعمال شخص

۸ - جایزه ملی فیلم فرانسه
9 - نادانی - کماندوی آمریکایی - کاری  بر عکس  کردن 

- نژاد و تیره
۱۰ - رقم اول از سمت راست عدد - ضد »ارزان« - 

سنگین، متین
۱۱ - شهر زیره - یار »سلامان« - رود مرزی

۱۲ - ورزش توپ و راکت - راه و روش - به علت
۱۳ - انتها - همگی - کلمه تصدیق است - لنگه

۱۴ - دستور - آرام و بدون دغدغه - کشور آسیایی
۱۵ - خساست - گلر تیم »گل گهر سیرجان«

  افقی:
 ۱ - تحویل دادن - اثری تاریخی در 

شهر اردکان
۲ - فنی در کشتی - قرارگاه - نیروگاه شمال

۳ - سخن صریح - اجزا - سریال سیروس مقدم )۱۳9۳( 
- شیرینی خامه دار

۴ - واحد جعبه سیگار - یک نفر - موشی
۵ - گویشی در کشورمان - نام دخترانه - درجه ارتشی

۶ - مقابل »شوخ« - نام دیگر کتلت - نوعی شوربا یا آش
۷ - امور - بنفش ملایم - نیکش بجا ماند

۸ - اندک - غذایی نشاط  آور - بوی زننده رطوبت
9 - بعد - برجی فلزی در »پاریس« - پیشنهاد دولت برای 

تصویب
۱۰ - آرام - کیسه کاغذی - واحد برقی!

۱۱ - حرکت کننده - گلی معطر که در باغ ها برای زینت 
می کارند - دخترخانم

۱۲ - صفحات داخلی روزنامه - تکلیف مدرسه - 
نزدیک بین

۱۳ - لام فرنگی - نمای عمارت - کمیسر سریالی - قدم 
یکپا

۱۴ - شهر »آتشکده کیا داود« - ضمیر متصل مخاطب - 
پنجمین امپراطور سلسله گورکانیان هند
۱۵ - نوعی از کوررنگی - ساندویچ محبوب

  عمودی:
۱ - اثر »دافنه دوموریه« - این هم اثر »یون فوسه«

۲ - جنگ - از دسرهای  میوه ای  - بیرق
۳ - دهی حومه بیرجند - دختر مازنی - کناره دریا - بدون 

نیروی کافی

۴ - افسرده - آخرین طبقه دوزخ - اخگر
۵ - چنین نامی فراموش نمی شود - ناگهان - شهر 

»ژاپن«
۶ - این گونه - گروهی از افراد که کار مشترکی انجام 

می دهند - رقم اول از سمت راست عدد
۷ - سائیدن - پای افزار - سازگاری - بلادرنگ

۸ - برنده جایزه نوبل اقتصاد ۲۰۱9
9 - از راه رسید - مرد بخشنده - نیروی وارد بر واحد سطح 

در فیزیک - چارق
۱۰ - اقامت کننده - جناح لشکر - تهیدستان

۱۱ - صدای خفته! - جلودار - اصحاب غار
۱۲ - نوشیدن پر سر و صدا - نقطه و خال - قطعی

۱۳ - اشاره بعید - ساختاری عمودی - قطعی - حرف جمع
۱۴ - نکته ها - واحد - گیاهی از تیره گندمیان

۱۵ - نوعی  موشک دوربرد - نام لاتین لعل
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جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.
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سخت خیلی سختمتوسطآسان

ربایی در دادسرای امور جنایی پایتخت و 
از جنبه رسیدگی به جرم تعرض در دادگاه 
کیفری استان تهران مورد رسیدگی قرار 
گرفت. در نهایت کارآگاهان اداره شانزدهم 
پلیس آگاهی پایتخت با رصد اطلاعاتی و 
یک هفته کار منسجم و شبانه روزی، موفق 
شدند مخفیگاه متهم را در شهرستان پرند 
شناسایی و او را دستگیر کنند. با حضور در 
خانه متهم، یک پسر و دختر نوجوان نیز 
حضور داشتند که دختر نوجوان مدعی 
شد از دوستان متهم است و پسر نوجوان 
نیز گفت چون بی جا و مکان بوده از یک 
سال قبل در خانه متهم زندگی می کرده 

است.
متهم که امیر نام دارد و ۲۸ ساله است 
در تحقیقات اولیه به چهار مورد ربودن 
کودکان و تعرض به آنها اعتراف کرد. این 
در حالی بود که در بازبینی گوشی تلفن 
همراه متهم بیش از ۲۰ فیلم تعرض به 
کودکان پیدا شد.تحقیقات برای شناسایی 
سایر قربانیان این جنایت سیاه از سوی 

پلیس ادامه دارد.

انگیزه عجیب مرد جنایتکار
متهم که پس از دستگیری ابتدا منکر 
جرایمش بود وقتی با اسناد و مدارک 
مستند روبه رو شد لب به اعتراف گشود. 
انگشتر عجیبی در شصت دستش دارد 
که خودش می گوید نماد همجنسگرایان 

. ست ا
چرا به بچه ها تعرض می کردی؟

من قصدم تعرض نبود، آنها را می ربودم تا 
از بچه ها پول بگیرم.

بچه دو ساله تا 10 ساله چه پولی دارد به 
تو بدهد؟

از خانواده هایشان که می توانستم بگیرم.
مگر خانواده هایشان را می شناختی؟

متهم سکوت می کند.
چرا از صحنه جنایت های سیاهت 

فیلمبرداری می کردی؟
نمی دانم، می خواستم از قربانیانم تصویر 
داشته باشم در واقع کلکسیون تهیه 
می کردم. البته عکس ها و فیلم هایی 
که در گوشی تلفنم بود را در کانال های 
تلگرامی خاصی منتشر می کردم و از آنها 

پول می گرفتم.
چه مدت است این کار را انجام می دهی؟

دو ماهی می شود.
در کدام مناطق شهر بچه ها را می ربودی؟

جنوب شرق تهران و یکی از شهرستان های 
شرق استان تهران بچه ها را یا به خانه ام 
می بردم یا به خارج از شهر. این اواخر هم 

که به پرند نقل مکان کرده بودم.
بچه ها چند ساعت با تو بودند؟

۳ تا ۵ ساعت.
فکر می کردی دستگیر شوی؟

 من همیشه ماسک داشتم تصورش را 
نمی کردم دوباره گیر بیفتم.

سابقه داری؟
چند باری به همین اتهام بازداشت شدم 
و آخرین بار هم ۵ سال در زندان بودم اما 
توانستم رضایت شاکی را بگیرم و آزاد شوم.

آدم ربایی ناموفق هم داشتی؟
دو مورد بود به محض اینکه به سراغ 
بچه ها رفتم، مادرشان دید و با داد و فریاد 

او مجبور به فرار شدم.
با چه بهانه ای بچه ها را سوار موتور 

می کردی؟
 با این بهانه که برویم برایتان خوراکی بخرم 

آنها را می بردم.


